ỦY BAN BẦU CỬ

HUYỆN THỌ XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 77 /QĐ-UBBC Thọ Xuân, ngày 31 tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố kết quả bầu cử và danh sách những người

trúng cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Thọ Xuân khóa XX,

nhiệm kỳ 2021 - 2026 theo từng đơn vị bầu cử

ỦY BAN BẦU CỬ HUYỆN THỌ XUÂN

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân,

ngày 25/6/2015;

Căn cứ Biên bản tổng kết cuộc bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện

Thọ Xuân khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kết quả bầu cử và danh sách 37 người trúng cử đại biểu

Hội đồng nhân dân huyện Thọ Xuân khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 theo từng

đơn vị bầu cử (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện khóa XX, nhiệm kỳ

2021 - 2026; Ủy ban bầu cử các xã, thị trấn; các cơ quan, tổ chức, cá nhân có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 Quyết định;

- Ủy ban bầu cử tỉnh (b/c);

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Ủy ban MTTQ huyện;

- Các thành viên UBBC huyện;

- Các Ban bầu cử đại biểu HĐND huyện;

- Trung tâm Văn hóa, TT, TT và Du lịch (đưa tin);

- Lưu: UBBC.

TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Đồng

2

KẾT QUẢ BẦU CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

 HUYỆN THỌ XUÂN KHÓA XX, NHIỆM KỲ 2021 - 2026

Ở TỪNG ĐƠN VỊ BẦU CỬ

(Ban hành kèm theo Quyết định số 77 /QĐ-UBBC, ngày 31/5/2021

 của Ủy ban bầu cử huyện Thọ Xuân)

TT Đơn vị bầu cử
Họ và tên người ứng cử

đại biểu HĐND huyện

Số phiếu

được bầu

Tỷ lệ %

so với số

phiếu

hợp lệ

Ghi

chú

1
Đơn vị bầu cử số 1

Gồm các xã Trường

Xuân, Xuân Minh

Lê Đình Chính 8.833 81,70

Trịnh Bá Hậu 8.111 75,03

Hoàng Sỹ Khoa 4.443 41,10

Hoàng Thanh Quảng 7.000 64,75

Mai Văn Tấn 3.480 32,19

2

Đơn vị bầu cử số 2

Gồm các xã Xuân Lập,

Xuân Lai

Mai Đình Bằng 3.923 44,00

Lê Hữu Chung 3.444 38,63

Phạm Văn Luận 8.022 89,98

Nguyễn Thị Bích Phương 6.510 73,02

Đỗ Minh Sơn 4.608 51,69

3
Đơn vị bầu cử số 3

Gồm các xã Xuân Tín,

Phú Xuân, Thọ Lập

Lê Văn Lực 7.833 72,57

Trịnh Thị Sen 2.973 27,54

Nguyễn Ngọc Thức 9.994 92,59

Lê Thị Tuyết 2.661 24,65

Lê Tất Vang 8.698 80,58

4

Đơn vị bầu cử số 4

Gồm các xã Thuận

Minh, Quảng Phú

Lê Thị Bảy 9.446 90,38

Thái Xuân Cường 9.983 95,52

Hoàng Minh Hải 1.638 15,67

Bùi Minh Ngọc 9.182 87,86

Phạm Thị Trang 704 6,74

5
Đơn vị bầu cử số 5

Gồm thị trấn Lam Sơn,

xã Xuân Thiên

Nguyễn Thị Biên 7.905 58,80

Lê Thị Bình 6.762 50,29

Lưu Thị Anh Đào 11.503 85,56

Lê Đình Hải 11.802 87,78

Trịnh Thị Hiền 2.235 16,62

3

TT Đơn vị bầu cử
Họ và tên người ứng cử

đại biểu HĐND huyện

Số phiếu

được bầu

Tỷ lệ %

so với số

phiếu

hợp lệ

Ghi

chú

6

Đơn vị bầu cử số 6

Gồm các xã Xuân Bái,

Thọ Xương

Nguyễn Hữu Dũng 10.231 87,44

Lê Thị Hòe 7.461 63,76

Đặng Bá Hưng 4.849 41,44

Lê Thị Thanh Tuyền 6.493 55,49

Hà Thanh Vương 5.492 46,94

7
Đơn vị bầu cử số 7

Gồm thị trấn Sao Vàng,

xã Xuân Phú

Hoàng Văn Đồng 11.636 90,43

Lê Văn Hưng 4.195 32,60

Phạm Thị Thanh Nga 2.682 20,84

Lê Ngọc Quân 10.678 82,99

Cao Văn Xuân 9.156 71,16

8

Đơn vị bầu cử số 8

Gồm các xã Thọ Lâm,

Thọ Diên, Xuân Hưng

Lê Thế Dũng 3.973 30,49

Lê Thị Hạnh 11.224 86,15

Ngô Thị Hằng 10.643 81,69

Lại Thị Minh 1.872 14,37

Lê Đăng Tuấn 10.963 84,14

9

Đơn vị bầu cử số 9

Gồm các xã Xuân

Trường, Xuân Hòa,

Thọ Hải

Đỗ Thị An 1.768 16,51

Trịnh Nam Hải 9.318 87,01

Lê Thị Huyền 8.083 75,48

Trịnh Xuân Lâm 3.390 31,66

Trịnh Duy Niệm 9.220 86,10

10

Đơn vị bầu cử số 10

Gồm các xã Xuân Sinh,

Xuân Giang, Tây Hồ

Trương Thị Bình 2.895 23,11

Nguyễn Thị Hoa 9.883 78,91

Lê Thị Lập 9.133 72,92

Nguyễn Văn Trường 4.561 36,42

Nguyễn Quốc Tuấn 10.648 85,01

11
Đơn vị bầu cử số 11

Gồm thị trấn Thọ Xuân,

xã Xuân Hồng

Lê Văn Đồng 5.412 40,24

Lê Thị Thanh Tâm 11.390 84,70

Đỗ Kim Thọ 10.854 80,71

Phùng Sỹ Thường 10.579 78,67

Trịnh Thị Trang 1.859 13,82

4

TT Đơn vị bầu cử
Họ và tên người ứng cử

đại biểu HĐND huyện

Số phiếu

bầu

Tỷ lệ %

so với

tổng số

phiếu

hợp lệ

Ghi

chú

12

Đơn vị bầu cử số 12

Gồm các xã Bắc

Lương, Nam Giang,

Thọ Lộc, Xuân Phong

Nguyễn Xuân Hải 13.035 89,18

Lê Văn Hoàn 12.338 84,41

Nguyễn Thị Hồng 4.883 33,41

Hồ Thị Thanh 3.067 20,98

Nguyễn Thị Thanh 9.522 65,14

Hoàng Trọng Toán 4.218 28,86

Lê Thị Vân 10.372 70,96

5

DANH SÁCH NHỮNG NGƯỜI TRÚNG CỬ ĐẠI BIỂU

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN THỌ XUÂN

KHÓA XX, NHIỆM KỲ 2021 - 2026

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 77/QĐ-UBBC, ngày 31/5/2021

 của Ủy ban bầu cử huyện Thọ Xuân)

TT Đơn vị bầu cử
Họ và tên người trúng cử

đại biểu HĐND huyện

Số phiếu

bầu

Tỷ lệ %

so với

tổng số

phiếu

hợp lệ

Ghi

chú

1 Đơn vị bầu cử số 1

Lê Đình Chính 8.833 81,70

Trịnh Bá Hậu 8.111 75,03

Hoàng Thanh Quảng 7.000 64,75

2 Đơn vị bầu cử số 2

Phạm Văn Luận 8.022 89,98

Nguyễn Thị Bích Phương 6.510 73,02

Đỗ Minh Sơn 4.608 51,69

3 Đơn vị bầu cử số 3

Nguyễn Ngọc Thức 9.994 92,59

Lê Tất Vang 8.698 80,58

Lê Văn Lực 7.833 72,57

4 Đơn vị bầu cử số 4

Thái Xuân Cường 9.983 95,52

Lê Thị Bảy 9.446 90,38

Bùi Minh Ngọc 9.182 87,86

5 Đơn vị bầu cử số 5

Lê Đình Hải 11.802 87,78

Lưu Thị Anh Đào 11.503 85,56

Nguyễn Thị Biên 7.905 58,80

6 Đơn vị bầu cử số 6

Nguyễn Hữu Dũng 10.231 87,44

Lê Thị Hòe 7.461 63,76

Lê Thị Thanh Tuyền 6.493 55,49

7 Đơn vị bầu cử số 7

Hoàng Văn Đồng 11.636 90,43

Lê Ngọc Quân 10.678 82,99

Cao Văn Xuân 9.156 71,16

8 Đơn vị bầu cử số 8

Lê Thị Hạnh 11.224 86,15

Lê Đăng Tuấn 10.963 84,14

Ngô Thị Hằng 10.643 81,69

6

TT Đơn vị bầu cử
Họ và tên người trúng cử

đại biểu HĐND huyện

Số phiếu

bầu

Tỷ lệ %

so với

tổng số

phiếu

hợp lệ

Ghi

chú

9 Đơn vị bầu cử số 9

Trịnh Nam Hải 9.318 87,01

Trịnh Duy Niệm 9.220 86,10

Lê Thị Huyền 8.083 75,48

10 Đơn vị bầu cử số 10

Nguyễn Quốc Tuấn 10.648 85,01

Nguyễn Thị Hoa 9.883 78,91

Lê Thị Lập 9.133 72,92

11 Đơn vị bầu cử số 11

Lê Thị Thanh Tâm 11.390 84,70

Đỗ Kim Thọ 10.854 80,71

Phùng Sỹ Thường 10.579 78,67

12 Đơn vị bầu cử số 12

Nguyễn Xuân Hải 13.035 89,18

Lê Văn Hoàn 12.338 84,41

Lê Thị Vân 10.372 70,96

Nguyễn Thị Thanh 9.522 65,14

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-31T11:54:31+0700
	HÀ NỘI
	Hoàng Văn Đồng<donghv.thoxuan@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		noivu.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T14:50:01+0700

		noivu.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T14:52:07+0700

		noivu.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T14:52:44+0700